СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

10.11.2016                                                                                                                           № 179
с. Новониколаевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 03.04.2014 № 78 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 03.04.2014 № 78 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) наименование решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о расходах»;
2) первый абзац пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить следующий Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о расходах:».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).

Глава сельского поселения                                                              Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                          А.В.Миронова

СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

636813, Томская область, Асиновский район,
с.Новониколаевка, ул.Школьная, 30,
Телефон: (38241) 4 21 17, факс 4 22 70

30.09.2016 №_411

Асиновская городская прокуратура

О направлении проектов нормативных
правовых актов на рассмотрение

	Направляем Вам на рассмотрение проекты  решений Совета Новониколаевского сельского поселения:
- «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 03.04.2014 № 78 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 22.10.2008 № 38 «Об утверждении Положения о проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы»;
- О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 22.10.2008 № 39 «Об утверждении Положения о порядке применения поощрений муниципальных служащих»;
- О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 23.10.2007 № 150 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы».
	Проекты решений направлены в электронной форме на адрес электронной почты Асиновской городской прокуратуры.

[bookmark: _GoBack]Секретарь  Совета                                                                                     О.Д.Безбрилова